
 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
Ταχ. Διεύθυνση: Γ.Μαύρου 2 

Πληροφορίες: Ε. Αποστολίδου 

Τηλέφωνο: 22413 64928 

Fax: 2241073444 

Email: e.apostolidou@rho.pnai.gov.gr

 

ΘΕΜΑ: «1
η
 Τροποποίηση της αρ. 10180/18

πράξεων στο Υπομέτρο 6.3

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ
στήριξης  στο υπομέτρο 6.3»

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 130/2010  «Οργανισμός

όπως κάθε φορά ισχύει με την αριθ

Διοίκησης Αιγαίου 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «Α

παρεμβάσεων για την προγραμματική

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου

δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (

4. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης

8.2.6 «Μ06 – Ανάπτυξη γεωργικών εκμεταλλεύσεων

5. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση

του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης

6. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/

Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών

«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014

7. Την αρ. 160/9-1-2019 Υπουργική Απόφαση

μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων

2020» (ΦΕΚ 18/Β/2019) όπως κάθε φορά

8. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης

Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ

Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών

 

ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

e.apostolidou@rho.pnai.gov.gr 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ
Ευρωπαϊκό Γεωργικό

Αγροτικής Ανάπτυξης

Ρόδος   19/10/2020

Αρ. Πρωτ: 9368 

 

 
ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών

10180/18-11-2019 Απόφασης του Περιφερειάρχη
6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων

Ανάπτυξης ΠΑΑ) 2014–2020» στο πλαίσιο της 1
ης πρόσκλησης

»» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

ΦΕΚ 87/Α'/07-06-2010) όπως κάθε φορά ισχύει. 

«Οργανισμός της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου»

με την αριθ. 4994/22-07-2015 (ΦΕΚ 16665/2015) Απόφαση

. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή

προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 

Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄

Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και

γεωργικών εκμεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως

. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων

Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει

ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής

Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου

Ελλάδας 2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά. 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής του Υπομέτρου

εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ

όπως κάθε φορά ισχύει. 

ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση

Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού

Τροφίμων Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης

Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές

Προγραμμάτων ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής

Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο  

Αγροτικής Ανάπτυξης 
 

10/2020 

 

Πίνακας αποδεκτών 

Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου «Ένταξη 

εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος 
πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Αιγαίου» (ΦΕΚ 223/Α'/27-12-2010) 

 16665/2015) Απόφαση Αποκεντρωμένης 

και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 

ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 

ΦΕΚ Α΄265). 

2020) και ειδικότερα το σημείο 

άρθρο 19)» όπως κάθε φορά ισχύει. 

Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση 

κάθε φορά ισχύει. 

υργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 

ής του Υπομέτρου 6.3 «Ανάπτυξη 

Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 

Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 

Ανάπτυξης και Τουρισμού και Αγροτικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 

ις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 

Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 

Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ». 

ΑΔΑ: Ω6947ΛΞ-ΑΓ9



  

9. Την αρ. 592/23-1-2019 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών 

Πόρων ««1
η
 Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο 

Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

(ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020» όπως κάθε φορά ισχύει. 

10. Τις αιτήσεις στήριξης και τους φακέλους υποψηφιότητας για ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών 

γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς δικαιούχους 

στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), σύμφωνα με το Σύστημα 

Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ), στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης στο υπομέτρο 

6.3.· 

11. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών που ορίστηκαν με την αρ. 662/31-07-2019 Απόφαση 

του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες 

παραδεκτών και μη παραδεκτών αιτήσεων (πίνακες αποτελεσμάτων διοικητικών ελέγχων) της αρ. 10179/18-

11-2019 Απόφασης του Περιφερειάρχη. 

12. Την αρ. 10180/18-11-2019 απόφαση «Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών 

εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014–2020» στο πλαίσιο της 1
ης 

πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης  στο υπομέτρο 6.3» για την Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου. 

13. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων της/των Τριμελής/ών Επιτροπής/ών εξέτασης ενδικοφανών προσφυγών   

που ορίστηκε/αν με την αρ. 11949/23-12-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου επί των 

ενδικοφανών προσφυγών που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα, όπως αυτά παρουσιάζονται στους 

επικαιροποιημένους πίνακες παραδεκτών και μη παραδεκτών αιτήσεων (πίνακες αποτελεσμάτων διοικητικών 

ελέγχων) της αρ. 7162/01-09-2020 Απόφασης του Περιφερειάρχη. 

14. Την αρ. 7162/01-09-2020  απόφαση «Επικαιροποίησητης αρ. 10179/18-11-2019 απόφασης ανάρτησης των 
πινάκων αποτελεσμάτων Διοικητικού ελέγχου στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών 
εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020» 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Άρθρο 1 

1. Την αντικατάσταση της παραγράφου 2 του άρθρου 1 της αρ. 10180/18-11-2019  απόφασης Ένταξη πράξεων 

στο υπομέτρο 6.3 για την Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου ως εξής: 

« 2.  Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται σε  742.000 € (βλέπε ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) και θα χρηματοδοτηθεί 

από την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ).» 

2. Την αντικατάσταση της παραγράφου 3 του άρθρου 1 της αρ. 10180/18-11-2019  απόφασης Ένταξη πράξεων 

στο υπομέτρο 6.3 για την Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου ως εξής: 

«3.  Έναρξη και διάρκεια δεσμεύσεων και υποχρεώσεων: 

Οι δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων αρχίζουν την ημερομηνία ένταξης που αναγράφεται στο 

παράρτημα για κάθε δικαιούχο  και η διάρκειά τους ορίζεται στο χρονοδιάγραμμα που αναφέρεται στο 

επιχειρηματικό τους σχέδιο, όπως αυτό  έχει υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί 

κατά το διοικητικό έλεγχο.  

Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η μέγιστη τα τέσσερα 

(4) έτη.» 

 

Άρθρο 2 

ΑΔΑ: Ω6947ΛΞ-ΑΓ9



  

Την αντικατάσταση του παραρτήματος της αρ. 10180/18-11-2019 απόφασης με το συνημμένο στην 
παρούσα παράρτημα. 

 

Άρθρο 3 

Κατά τα λοιπά ισχύει η αρ. 10180/18-11-2019  απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου  «Ένταξη πράξεων 

στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

(ΠΑΑ) 2014–2020» στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης  στο υπομέτρο 6.3» 

 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και του ΠΑΑ και να αναρτηθεί 

στην έδρα της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων Ν. 

Δωδεκανήσου και Ν. Κυκλάδων. 

 

 

 

                                                                                                        Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 

 

 

 

 

 

             ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ  
 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 
1. Δικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού μηνύματος) 
2. Περιφερειακές Ενότητες Ν. Δωδεκανήσου και Ν. Κυκλάδων 
Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

3. ΕΥΕΠΑΑ

ΑΔΑ: Ω6947ΛΞ-ΑΓ9



  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

α/α 
Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Έργου Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατέρα 

Ημερομηνία 

ένταξης 
δικαιούχου 

Συνολική 

Βαθμολογία 

Επιλέξιμη 

δημόσια 

δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο 

ΠΔΕ 

1 16556867 Γ3ΜΓΕ-02153                   ΑΝΥΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  18/11/2019 63,18 14.000 € 14.000 € 

2 16556690 Γ3ΜΓΕ-04678                   ΑΤΤΑΛΙΩΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 72,38 14.000 € 14.000 € 

3 16557017 Γ3ΜΓΕ-04314                   ΒΙΤΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 79,14 14.000 € 14.000 € 

4 16556966 Γ3ΜΓΕ-02900                   ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 63,53 14.000 € 14.000 € 

5 16557109 Γ3ΜΓΕ-04077                   ΒΟΛΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19-10.2020 59,31 14.000 € 14.000 € 

6 16556720 Γ3ΜΓΕ-04078                   ΒΟΥΡΑΖΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 81,33 14.000 € 14.000 € 

7 16557185 Γ3ΜΓΕ-04737                   ΒΩΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 18/11/2019 67,71 14.000 € 14.000 € 

8 16556850 Γ3ΜΓΕ-04080                   ΓΙΑΝΝΙΣΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 75,04 14.000 € 14.000 € 

9 16556997 Γ3ΜΓΕ-02614                   ΓΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 75,72 14.000 € 14.000 € 

10 16556713 Γ3ΜΓΕ-04081                   ΔΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 18/11/2019 67,24 14.000 € 14.000 € 

11 16557161 Γ3ΜΓΕ-04745                   ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 50,74 14.000 € 14.000 € 

12 16556768 Γ3ΜΓΕ-00186                   ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 69,18 14.000 € 14.000 € 

13 16557192 Γ3ΜΓΕ-04114                   ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 71 14.000 € 14.000 € 

14 22050823 Γ3ΜΓΕ-04082                   ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19-10.2020 63,34 14.000 € 14.000 € 

15 16556843 Γ3ΜΓΕ-04804                   ΚΟΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 58,69 14.000 € 14.000 € 

16 16557154 Γ3ΜΓΕ-05258                   ΚΟΡΑΣΙΔΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 18/11/2019 83,66 14.000 € 14.000 € 

17 16556980 Γ3ΜΓΕ-04729                   ΚΟΡΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 18/11/2019 71,76 14.000 € 14.000 € 

18 16556973 Γ3ΜΓΕ-03013                   ΚΟΡΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 71,58 14.000 € 14.000 € 

19 16556782 Γ3ΜΓΕ-01487                   ΚΟΤΤΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 75,33 14.000 € 14.000 € 

20 16556911 Γ3ΜΓΕ-04631                   ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 67,38 14.000 € 14.000 € 

21 16557048 Γ3ΜΓΕ-04693                   ΚΟΥΡΑΚΗ  ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 69,41 14.000 € 14.000 € 

22 16557208 Γ3ΜΓΕ-00286                   ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 18/11/2019 52,18 14.000 € 14.000 € 

23 16556676 Γ3ΜΓΕ-04083                   ΛΑΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 76,45 14.000 € 14.000 € 

24 16556836 Γ3ΜΓΕ-04101                   ΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 52,86 14.000 € 14.000 € 

25 16556928 Γ3ΜΓΕ-01881                   ΛΙΟΦΑΓΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 62,16 14.000 € 14.000 € 

26 16557024 Γ3ΜΓΕ-04694                   ΜΑΝΩΛΗΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 73,61 14.000 € 14.000 € 

ΑΔΑ: Ω6947ΛΞ-ΑΓ9



  

α/α 
Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Έργου Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατέρα 

Ημερομηνία 

ένταξης 
δικαιούχου 

Συνολική 

Βαθμολογία 

Επιλέξιμη 

δημόσια 

δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο 

ΠΔΕ 

27 16557130 Γ3ΜΓΕ-04695                   ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 19-10.2020 51,59 14.000 € 14.000 € 

28 16556881 Γ3ΜΓΕ-04691                   ΜΑΡΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 18/11/2019 58,5 14.000 € 14.000 € 

29 16557000 Γ3ΜΓΕ-04113                   ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 76,08 14.000 € 14.000 € 

30 16556812 Γ3ΜΓΕ-04104                   ΜΕΤΤΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 18/11/2019 69,44 14.000 € 14.000 € 

31 16556805 Γ3ΜΓΕ-04105                   ΜΕΤΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/11/2019 61,69 14.000 € 14.000 € 

32 16556942 Γ3ΜΓΕ-03014                   ΜΙΚΕΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 65,86 14.000 € 14.000 € 

33 16556751 Γ3ΜΓΕ-04085                   ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18/11/2019 80,91 14.000 € 14.000 € 

34 16557116 Γ3ΜΓΕ-04086                   ΜΠΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ 18/11/2019 62,31 14.000 € 14.000 € 

35 16556737 Γ3ΜΓΕ-04087                   ΜΠΕΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18/11/2019 55,32 14.000 € 14.000 € 

36 16556829 Γ3ΜΓΕ-04107                   ΜΠΟΥΖΑΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 18/11/2019 70,9 14.000 € 14.000 € 

37 16556744 Γ3ΜΓΕ-04088                   ΜΠΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 18/11/2019 67,39 14.000 € 14.000 € 

38 16556898 Γ3ΜΓΕ-04089                   ΜΩΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18/11/2019 51,9 14.000 € 14.000 € 

39 16556904 Γ3ΜΓΕ-04115                    ΝΑΡΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 56,36 14.000 € 14.000 € 

40 16557222 Γ3ΜΓΕ-01250                   ΠΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 18/11/2019 61,1 14.000 € 14.000 € 

41 16556935 Γ3ΜΓΕ-03020                   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 58,58 14.000 € 14.000 € 

42 16557062 Γ3ΜΓΕ-04335                   ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 18/11/2019 54,55 14.000 € 14.000 € 

43 16556775 Γ3ΜΓΕ-00185                   ΠΑΣΠΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18/11/2019 64,95 14.000 € 14.000 € 

44 16556706 Γ3ΜΓΕ-00187                   ΠΑΥΛΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΥΛΟΣ 18/11/2019 77,72 14.000 € 14.000 € 

45 16556799 Γ3ΜΓΕ-04790                   ΠΑΥΛΑΚΑΣ ΣΑΜ ΠΑΥΛΟΣ 18/11/2019 68,34 14.000 € 14.000 € 

46 16557079 Γ3ΜΓΕ-04091                   ΠΕΤΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 18/11/2019 54,49 14.000 € 14.000 € 

47 16557147 Γ3ΜΓΕ-05624                   ΣΑΪΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 18/11/2019 77,1 14.000 € 14.000 € 

48 16557093 Γ3ΜΓΕ-04092                   ΣΚΟΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18/11/2019 58,68 14.000 € 14.000 € 

49 16557123 Γ3ΜΓΕ-04093                   ΣΚΟΡΔΟΥ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/11/2019 57,74 14.000 € 14.000 € 

50 16556683 Γ3ΜΓΕ-04094                   ΤΕΝΤΟΜΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18/11/2019 71,8 14.000 € 14.000 € 

51 16557086 Γ3ΜΓΕ-04095                   ΥΔΡΑΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18/11/2019 62,02 14.000 € 14.000 € 

52 16557178 Γ3ΜΓΕ-04110                   ΦΥΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18/11/2019 58,85 14.000 € 14.000 € 

53 16557031 Γ3ΜΓΕ-04117                   ΧΑΛΚΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 18/11/2019 60,53 14.000 € 14.000 € 

 

ΑΔΑ: Ω6947ΛΞ-ΑΓ9


		2020-10-19T13:56:12+0300
	Athens




